Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria

 Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL Nº 52/2019

 RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto: 043355 - Projeto De Veículo Aéreo Não Tripulado Para A Competição Sae Brasil

Aerodesign

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), o coordenador do projeto com registro no

SIE 2290569, torna público o resultado final da seleção de Bolsista, conforme Resolução

01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Candidato Classificado:

-  201210315 - Willian Rigon;

Santa Maria, 16 de abril de 2019

_____________________________________

Prof. Gilmar Fernando Vogel

Coordenador do projeto